

Wir entsorgen Ihre Altarzneimittel fachgerecht

Kennen Sie das: beim Durchsehen ihrer Hausapotheke türmen sich die abgelaufenen Arzneimittel?

Oder nach Beendigung oder Umstellung einer Therapie werden Arzneimittel nicht weiter benötigt?

Wohin mit den Medikamenten eines verstorbenen Angehörigen? Sie einfach in den Hausmüll zu werfen erscheint Ihnen falsch?

Zögern Sie nicht, uns mit der für Sie kostenlosen Entsorgung Ihrer Altarzneimittel zu beauftragen! Nach Entfernung der Pappkartons, die einfach über das Altpapier entsorgt werden können, nehmen wir gerne Ihre Altarzneimittelbestände entgegen und kümmern uns um die fachgerechte und sichere Entsorgung - egal ob Tabletten, Tropfen, Zäpfchen oder Salben....



Angebot im Monat September 2023

Sparen Sie bei wichtigen Medikamenten ¹⁾ bis zu 30%

VITAMIN B-KOMPLEX-ratiopharm [®] statt ~~15,95 €²⁾~~
(Kapseln, 60 St.) **14,00 €**
0,23 € / St.

SUMMAVIT [®] statt ~~14,95 €²⁾~~
(Tabletten, 100 St.) **13,45 €**
0,13 € / St.

DEKRISTOL 1.000 I.E. [®] statt ~~8,69 €²⁾~~
(Tabletten, 100 St.) **6,95 €**
0,07 € / St.

NEUREXAN [®] statt ~~14,95 €²⁾~~
(Tabletten, 50 St.) **10,45 €**
0,21 € / St.

LASEA [®] statt ~~14,65 €²⁾~~
(Weichkapseln, 14 St.) **11,70 €**
0,84 € / St.

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

2) Niedrigster Verkaufspreis innerhalb der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung.

Ihre Gesundheit in guten Händen